АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2023 № 361

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области от 30.12.2022 № 1040

«Об утверждении муниципальной программы Коченевского района

«Развитие туризма в Коченевском районе на 2021-2025 годы»»

В целях формирования туристской индустрии в районе, увеличения вклада

сферы туризма в социально-экономическое развитие и повышения доходной части

бюджета района, администрация Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановлении администрации Коченевского района Новосибирской

области от 30.12.2022 № 1040 «Об утверждении муниципальной программы

Коченевского района «Развитие туризма в Коченевском районе на

2021-2025 годы»»:

1.1.В перечне программных мероприятий пункт 15 изложить в следующей

редакции согласно приложению к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской области

Крылову И.М.

Глава района                                                                            Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Начальник УЭР

Приложение

к постановлению администрации

Коченеского района

Новосибирской области

от 01.06.2023   № 361

Перечень программных мероприятий

№

п/п

Наименование

мероприятия

Количество Сумма затрат Источни

к

финанси

ро-

вания

Исполнители

2021

-

2022

2023

-

2024

2025 Всего 2021-

2022

2023

-

2024

2025 Всего,

тыс.

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15 Оказание поддержки

продвижению мест-

ного туристского

продукта посредст-

вом выставочной

деятельности:

1)организация стенда

Коченёвскго района

на ежегодной выстав-

ке «Турсиб___»;

2) предоставление

информационно-

рекламных материа-

лов для заочного

участия Коченёвско-

го района на туристс-

ких выставках сибир-

ского региона

1

1

1

3

332,5

100

100

532,5

Районн

ый

бюджет

Администрация

района, УКС и МП,

рекреационные

предприятия